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2024 AEROPUERTO DE PONTA DELGADA
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

Primera unidad de 15 minutos

Unidades de 15 minutos restantes

Máximo diario

Periodo de exención para recoger y dejar a pax

0,90

0,90

18,50

10 minutos *

0,90

0,90

—

—

0,80

0,80

12,50

—

Segmento / Tarifa — / Rotación AutoBús T/Lanzaderas / —— / Rotación
Aparcamiento P1 P BusP2

Mostrador

Euros IVA Incl.*  Solo para las 2 primeras entradas en un periodo de 24 horas.



2024 AEROPUERTO DE PONTA DELGADA
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

Público

Staff Ind

Coste de emisión de la tarjeta Abono y Prepago

Mes

Trimestre

Semestre

Año

Mes

Trimestre

Semestre

Año

—

—

339,90

513,20

—

—

—

—

12,50

125,60

376,80

772,20

1.507,00

—

—

—

—

12,50

—

—

—

—

21,30 *

55,70 *

100,50 *

179,10 *

12,50

71,00

174,70

267,60

404,00

21,30

55,70

100,50

179,10

12,50

65,50

169,30

262,10

398,80

21,30

55,70

100,50

179,10

12,50

Abono

Euros IVA Incl.

— / Abono — / Abono— / Abono AutoBús T / Lanzaderas / —— / Abono

P1 P6P2 P AUTOBUSESP4
Segmento / Tarifa
Aparcamiento

* Tarifas disponibles para vehículos particulares de entidades oficiales, en régimen de Pool.



2024 AEROPUERTO DE PONTA DELGADA
TARIFARIO APARCAMIENTO AUTOMÓVIL

Vehículos

Shuttle

Coste de emisión de la tarjeta Abono

Vehículos

Abono Mensual

Abono Trimestral

Abono Semestral

Abono Anual

Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales

Abono Anual

Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales

0 - 45 Minutos - este importe se divide en 2 pagos de 4,5 (entrega y devolución)

Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales

34,00

102,00

204,00

408,00

1,00

15.200,00

1,00

12,50

9,00

1,00

RAC sin instalaciones - Abonos *

RAC sin instalaciones 
- Uso de billetes (Solo Vehículos)

Euros IVA Incl.

 Segmento / Tarifa Sin instalaciones / —
Aparcamiento P6 RAC

* En el caso de furgonetas eléctricas, autorizamos el registro de 2 (dos) matrículas por abono, aunque solo podrá estar 1 (un) vehículo en el parking de cada vez.
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% de aumento de la tarifa máxima diaria

Eventos

Euros IVA Incl.

15%15% 15%15%

— / Mostrador — / Mostrador AutoBús T / Lanzaderas / — Sin instalaciones / —

P1 P1 P BUS P6 RAC
Segmento / Tarifa
Aparcamiento




