







Mostrador	Aparcamiento Segmento / Tarifa	P1 — / Rotación	P2 — / Rotación	P Bus AutoBús T/Lanzaderas / —
Primera unidad de 15 minutos		0,90	0,80	0,90
Unidades de 15 minutos restantes		0,90	0,80	0,90
Máximo diario		18,50	12,50	_
Periodo de exención para recoger y dejar a pax		10 minutos *	_	_

* Solo para las 2 primeras entradas en un periodo de 24 horas.







		Aparcamiento	P1	P2	P4	P6	PAUTOBUSES
Abono		Segmento / Tarifa	— / Abono	— / Abono	— / Abono	— / Abono	AutoBús T / Lanzaderas / —
Público	Mes		_	71,00	_	65,50	125,60
	Trimestre		_	174,70	_	169,30	376,80
	Semestre		339,90	267,60	_	262,10	772,20
	Año		513,20	404,00	_	398,80	1.507,00
Staff Ind	Mes		_	21,30	21,30 *	21,30	_
	Trimestre		_	55,70	55,70 *	55,70	_
	Semestre		_	100,50	100,50 *	100,50	_
	Año		_	179,10	179,10 *	179,10	_
Coste de emisión de la tarjeta Abono y Prepago			12,50	12,50	12,50	12,50	12,50

^{*} Tarifas disponibles para vehículos particulares de entidades oficiales, en régimen de Pool.







RAC sin instalaciones - Abonos *		Aparcamiento Segmento / Tarifa	P6 RAC Sin instalaciones / —
Vehículos	Abono Mensual		34,00
	Abono Trimestral		102,00
	Abono Semestral		204,00
	Abono Anual		408,00
	Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales		1,00
Shuttle	Abono Anual		15.200,00
	Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales		1,00
Coste de emisión de la tarjeta Abono			12,50

^{*} En el caso de furgonetas eléctricas, autorizamos el registro de 2 (dos) matrículas por abono, aunque solo podrá estar 1 (un) vehículo en el parking de cada vez.

RAC sin instalaciones

- Uso de billetes (Solo Vehículos)

- 030 de billetes (5010 ver liculos)		
Vehículos	0 - 45 Minutos - este importe se divide en 2 pagos de 4,5 (entrega y devolución)	9,00
	Cada 15 minutos después de los 45 minutos iniciales	1,00







Eventos

% de aumento de la tarifa máxima diaria

Aparcamiento Segmento / Tarifa	P1 — / Mostrador	– / Mostrador	PBUS AutoBús T / Lanzaderas / —	P6 RAC Sin instalaciones / —
	15%	15%	15%	15%





ZNZ PONTA DELGADA AEROPORTO

